
//) /?
•'/ /// X, cX

Město Chotěboř, IČO 00267538, se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotéboř, 
za které právně jedná starosta města Ing. Tomáš Škaryd,
jako prodávající

a

pan Pavel Halama, r.č. 64
bytem 130 00 Praha 3
jako kupující

uzavírají

KUPNÍ SMLOUVU A SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

I.

1. Prodávající je mj. vlastníkem nemovitých věci, a to pozemků čísla parcelní 1555/1 - ostatní 
plocha, jiná plocha a 1556/1 - zahrada, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a katastrální území Chotéboř.

2. Geometrickým plánem č. 5075-12/2022, vyhotoveným Ing. Josefem Bělíkem, Jesenická 3003/4, 
106 00 Praha 10, IČO: 186 70 105, a touto smlouvou se od pozemku číslo parcelní 1555/1 

odděluje pozemek číslo parcelní 1555/3 o výměře 6 m^ a od pozemku číslo parcelní 1556/1 se 
odděluje pozemek číslo parcelní 1556/4 o výměře 46 m^,

3. Město Chotéboř prodává touto smlouvou panu Pavlu Halamovi nové vytvořené pozemky čísla 
parcelní 1555/3 a 1556/4 v obci a katastrálním území Chotéboř.

li.
Prodávající prodává pozemky uvedené včl. I. odst. 3. této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi panu Pavlu Halamovi za dohodnutou celkovou 
kupní cenu 57 475,-- Kč (tj. padesát sedm tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých) včetně DPH. 
Pan Pavel Halama tyto pozemky kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se je převzít 
a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

III.
Kupní cena uvedená v čl. II. této smlouvy bude kupujícím uhrazena do třiceti dnů od podpisu této

pro platbu bude použito variabilního symbolukupní smlouvy na účet prodávajícího č.

IV.
1. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily uzavření této 

kupní smlouvy.



'í
2. Kupující bere na vědomí, že na prodávaných pozemcích uvedených v čl. I. odst. 3. této smlouvy ]

se nachází, nebo do nich ochranným pásmem zasahují; i

- energetické zařízení typu podzemní slť nízkého napětí a typu nadzemní síť nízkého napětí 
v majetku ČEZ Distribuce, a.s.,

- síť elektronických komunikací společnosti CETIN a.s.,
- plynárenské zařízení ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.,

a že na nich může být umístěno vedení nebo zařízení veřejné technické infrastruktury, k nimž 
existují oprávnění a omezení užíváni pozemků vzniklá podle předchozích právních úprav, která 
se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí, ani katastru nemovitostí.

3. Prodávající prohlašuje, že na prodávaných pozemcích uvedených v či. I. odst. 3 této smlouvy 
nevážnou žádné dluhy, závazky, věcná břemena ani žádné jiné právní závady s výjimkou 
možných sítí, zařízení a vedení uvedených v odst. 2. tohoto článku.

A

.i

I
V.

1. Město Chotěboř je v postavení osoby povinné k dani z přidané hodnoty, na prodej pozemků 
uvedených v čl. I. odst. 3. této smlouvy se vztahuje DPH v zákonné výši 21 %.

2. Kupující nese náklady spojené s provedením vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

li'.I

VI.
1. Prodávající je mj. vlastníkem nemovitých věcí. a to pozemků čísla parcelní 1555/1 - ostatní 

plocha, jiná plocha a 1556/1 - zahrada, zapsaných v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví Č. 10001 pro obec a 
katastrální území Chotěboř.

2. Geometrickým plánem č. 5075-12/2022, vyhotoveným Ing. Josefem Bělíkem, Jesenická 3003/4, 
106 00 Praha 10, IČO; 186 70 105, a touto smlouvou se od pozemku;

- číslo parcelní 1555/1 odděluje díl o výměře 6 m^, který se označuje novým číslem 
parcelním 1555/3. Pozemek číslo parcelní 1555/1 je tak nadále veden o výměře 45 m^,

- číslo parcelní 1556/1 odděluje díl o výměře 46 m^, který se označuje novým číslem 
parcelním 1556/4. Pozemek číslo parcelní 1556/1 je tak nadále veden o výměře 87 m^.

3. Smluvní strany zřizuji touto smlouvou ktíži nově odděleného prodávaného pozemku číslo 
parcelní 1556/4 uvedeného v čl. I odst. 2 této smlouvy věcné břemeno - služebnost stezky a 
cesty ve prospěch nově oddělených pozemků čísla parcelní 1555/1 a 1556/1 uvedených v odst. 
2 tohoto článku, spočívající v právu po stezce chodit nebo se po ní dopravovat lidskou silou a 
právu parkovat a jezdit jakýmikoli vozidly přes služebný pozemek číslo parcelní 1556/4, a to v jeho 
celé výměře.

4. Vlastník oprávněných nemovitých věci toto právo přijímá, vlastník zatížené nemovité věci je 
povinen jej trpět.

5. Právo věcného břemene - služebnosti stezky a cesty se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou, 
zřizuje se jako věcné právo a opravňuje a zavazuje každého dalšího vlastníka dotčených 
pozemků.



X /
VIJ.

/ 1. Návrh na vklad vlastnického práva a věcného břemene do katastru nemovitostí podá prodávající 
do třiceti dnů po zaplaceni plné výše kupní ceny kupujícím.

2. Vlastnické právo přejde na nabyvatele a věcné břemeno vznikne vkladem do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, kde budou dle této 
smlouvy učiněny příslušné zápisy.

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva a 
věcného břemene k nemovitostem do katastru nemovitostí nebo bude řízení o vkladu těchto práv 
do katastru nemovitostí zastaveno, poskytnout si navzájem maximální součinnost pro provedení 
vkladu práv do katastru nemovitostí v souladu s touto smlouvou a provedou veškeré nezbytné 
právní a jiné úkony s tím související, zejména pak doplní čí upraví tuto smlouvu do takové podoby, 
aby na jejím základě mohl být vklad vlastnického práva a věcného břemene do katastru 
nemovitostí proveden.

I

I

I

t

Vlil.
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku
2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 

korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas s jejím zveřejněním včetně příslušných 
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis obdrží každá ze smluvních stran a jeden je určen pro podání návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

IX.
Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a nikoliv 

v tísni, účastníky přečtena, jimi v plném rozsahu schválena a podepsána.

21 -IM-ZflKV Chotéboři dne V Chotéboři dne

Město Chotěboř 
Ing. Tomáš Skaryd&/- ^ 

starosta města

Pavel Halama

I ;



Doložka:

Potvrzujeme tímto, že jsou splněny podmínky pro platnost této smlouvy dle § 41 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Záměr města prodat nemovité věci uvedené v této kupní smlouvě byl zveřejněn zákonným 

způsobem po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím zastupitelstva města.
Prodej nemovitých věcí uvedených v této kupní smlouvě byl zastupitelstvem města schválen 

usnesením č. 551/29/ZM/2022 dne 14.09.2022.

(

Město Chotěboř

?UO i.V.l-.Al.VMn
PiKlk.' o\^fi>vai:í Lnlh> MésisIkÝ úfad (.'hotéboř 

nii/cv' iihidii
«

( tc^alizairc I8S/3022/I 
vInsimiruCne podcpsal* 
alafclronitltéiii doliwnunnnw 
Pavel Halama. 08.05.1964 llnvllfbův Rro<t 
jinčno'H. pftjmLtii.datum o mUiu iiaro/uiil íAdatcíc 
Praho, /.ižkov, Bhkupcova {. p. 1809/45 
adresa inísu irvaliihu pobxtu* 
iwaiwl (^aiiliÉraiiiihlili;'*
OP 201928969
dnih a eisla ddkladit. na úklade kicrtHut b\ K /jíSičii) osobní údaje, 
uvedettó v této ovifovaci dolnícc
V ChotřboN dne 22.09.2022 
MachUkovft Jitka

pn/riMm iiiéririio <nob\. Livns legali/uci pimedUtnrAo oli&kjin«nd<L\) 
Olisk úředníhora/illaapkkdpiMitífuiéi ovob\* ■ ------ - *

4mi«
4ww»* ■

snwin pnhviH naHwwii (\úíj ra>juliliU. * • ndrarn Wdlign miími

Ji.

• Nehodící sc «krtnc*l<



/

/

!

VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosovodní stov/

Porovnání se stovem evidence právních vztohOOrun poicfflku Typ ttovby Zpas.
iir6*n
Kýtnéi

Druh pozemku OznoCenl 
pozemku 

pare. ((sSem

Vymflro poreelyrOznoConf 
pozemku 

pare. Číslem

ypmCro parcel)'
Ctolo Ditu 'rfoetrleM vymSre ditu OznoCenlM přechdzl z pozemku

ozneC«r>«he v
dlhi

ZppMb vyuSUZpúesb «yuiiuZpůsob využiv :diMJII poz. evhiencikfltattrunemovitosti ho rrfnf nfhoha :
/ I

1: ettaLeíestétu*ř| ) l 50 45 2155VI1555/1 ifnófhdtó ^ptochs; i
i

! 59 ! « 2 1555/t lOOOlI I 1555/3 I pMs
;

i•2)\ 1\ 32 87 21556/1 zahrada 1556/1 zahrado

i 46 ■1556/4 2 1556/1 10001 i 46zahrada

! :
i 1\ 841\ 82 :

:i !
i: I

: ;
:

* 1) Rozdá v součtu výměr v důsledku zookroidilen/ číselně určených výměr podle bodu 14.6 písmene a) pKohy vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném zněn! 
*2) Rozdá v součtu výměr v důsledku zaokroMenl číselně určených výměr podle bodu 14.6 phmene o) pfílohy vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném zněni

^kaz údajů o bonítovaných půdnfi ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Kód BPEJ BPEJ no dUu 

porcely
Parcelní Cisto podle vyméro Porcelnl CIslo podle Kód BPEJ BPEJ no dílu 

porcely
vymíro

kotoetru
nemovitosti

zjednodušené
evidence

rrr kotostru
nemovitosti

zjednodušené
evidence

Tň’’ho hoi
:

1556/1 72911 87i
!
;:1556/4 72911 46:

GEOMETRICKÝ PIJ^N Beemetrlel# t>en ovVIl OfeM aprSmény temtmsncie InZenfr: SMjnepk aisn oredtri oprOvnK^ ze»r*mg*jy hZs'«n

JhA . JaSč.f 3Jméno, přQmonf: Jméno, pAJmonf;Ing. Josef Bělfkpro
CWd pelDlIe' Mtnomu ůNSrt epcemeiyeh 
tnimsnckíeli Intenyrt:

1467/1995

rozděleni pozemku Jř.jiíPjLiíom. 16.8.2022 CMo; 48/2022 (MaDm:

NdMltootrré o o^•onootf odpovMé prAmlm siodpiodm. Tirto otejaopli odpevééé gtomotffeMmu fUnu « oWtbvAWié poéabl uMonéntv 
v doÉumértool kotootrélAtto diodu-

Kolflotrélnr élod oouMooi f ■Wm4i*n porod. OisdtanI rto^ap^w ooyntWtiého ptdnu v totkiné podobí
' i---'-"Vyhotovltel: Ing. Josef Bélik

Jesenická 300y4 
f^ho W - .. 
Ič: 18670105

Záběhkee106 00 /
l %

Clslo ptdnu: 5075—12/2022
‘i'

aMichaela Zachariá§ová 
KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
PGP 1302/2022-601 
2022.08.2312:04:47 +02‘00’

..•!Havlíčkův BrodOkres; ;
ChotěbořObec:

\J.v ^
v.,:Chotěboř

Kot. ózeml:

Mapový list: Chotěboř 3—7/32
Osesvednkn otevInlUin poxemM bris |Mila>lnute mob«6«t 
seinemR m v terSnu ■ erObdiem noMlwáenych nov$cli hranic.

/ /
•h

hřebem, barvou na podezdívce



1558/1

1557
4CM-:

o. 2 Q-
1556/3 1556/4

's
1558/2

a4170-346Se-3

1556/2
o.

1556/1

1553 1555/2
2960-115

1555/31555/1
2017-4 1

4480/9
2956-161

Q.

1554

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN 
X kód kv.č. bodu

20/7-4
29S6~t6t
2960-1Í5
4170-3
4656-2
4656-3

Y Poznámka 
fíoh budovy 
barvo no est. 
barvo na idi

1095090.02
1095094.09 
1095086.46
1095080.66
1095073.10 
1095080.32
1095090.67 
1095075.96

36589580/ 
658958.42 
658954.88 
658974.95 
658982.14 
658985.49 
658956.83 
658983.48

3
3
3 pl. mazn(k 

alaupak plotu 
atoupak plotu

3
3
3 hřobI

barva na padazdtvca2 3


